
 

 

 

FEDERAÇÃO DE PAINTBALL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01 DE 07 DE JUNHO DE 2022 

 

 

 

O Presidente da Federação de Paintball do Estado do Rio de Janeiro, no uso 

das atribuições que lhe confere o art.27 do Estatuto Social, RESOLVE: 

NOMEAR ALEX SANTANA DA SILVA, brasileiro, casado, empresário, portador 

da identidade nº 11.920.188-7, expedida pelo IFP/RJ, inscrito no CPF nº 

087.219.497-35, residente e domiciliado na Rua Antioquia, 477 – Duque de Caxias 

– RJ, cep: 25.245-130, para exercer o cargo de DIRETOR da modalidade CENÁRIO, 

sendo automaticamente destituído o Sr. Paulo Roberto de Andrade Guedes. 

 

Rio de Janeiro, 08 de junho de 2022. 

 
 
 

Eduardo Camile Telles Augusto 
Presidente 

 

 

 


